

Schou Kommunikation IVS

Snedronningvej 13A
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/06/2020

Pernille Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schou Kommunikation IVS
Snedronningvej 13A
2730 Herlev

e-mailadresse: Hej@Schoukommunikation.dk

CVR-nr: 39800225

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabet hovedaktivitet er at drive virksomhed indenfor kommunikation og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er 19.168,17

Samlet anses resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet opfylder kriterierne for fravalg af revision.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		432.991	90.720
Vareforbrug		-182	
Eksterne omkostninger		-49.384	-21.679
Administrationsomkostninger		-21.803	
Bruttoresultat		361.622	67.590
Personaleomkostninger		-333.884	-35.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.569	
Resultat af ordinær primær drift		19.169	32.296
Øvrige finansielle omkostninger			-670
Ordinært resultat før skat		19.169	31.626
Skat af årets resultat		-4.752	-7.414
Årets resultat		14.417	24.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.417	18.159
I alt		14.417	24.212

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		6.336	
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.336	
Anlægsaktiver i alt		6.336	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.250
Andre tilgodehavender		-14.875	
Periodeafgrænsningsposter		1.981	1.982
Tilgodehavender i alt		-12.894	10.232
Likvide beholdninger		97.872	61.699
Omsætningsaktiver i alt		84.978	71.931
Aktiver i alt		91.314	71.931

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver		18.494	
Overført resultat		18.159	18.159
Egenkapital i alt		46.653	34.212
Skyldig selskabsskat		-207	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-207	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.694	
Skyldig selskabsskat			7.414
Skyldig moms og afgifter		21.471	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.650	30.305
Kontraktlige forpligtelser		6.053	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.868	37.719
Gældsforpligtelser i alt		44.661	37.719
Passiver i alt		91.314	71.931

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret